

投 标 总 价

招 标 人： 昌吉州实验幼儿园

工程名称:	
昌吉州实验幼儿园南保教楼地面改造项目	三三

投标总价 (小写): 168021.92

(大写): 壹拾陆万捌仟零贰拾壹元玖角贰分

投标人：
新疆济实汇聚劳务服务有限公司



法定代表人
或其授权人:

印俊 新杨

(簽字或蓋章)

編制人:

(造价人员签字盖专用章)

时间: 2025年7月9日



标段：昌吉州实验幼儿园南保教楼地面改造

第 1 页 共 1 页

投标报价合计=1+2+3+4+6

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表



工程名称：建筑与装饰工程

标段：昌吉州实验幼儿园南保教楼地面改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
	1.1	一至四楼平面图						
1	011103004001	一层楼大厅面积	1. 定制; 2. 同质透心卷材, 国际一线品牌 (阿姆斯壮、LG、洁福), 厚度3.0mm, 幅宽≥2米; 3. 无甲醛等有害物质释放, 耐磨性: T级, 防滑性: 0.45, 燃烧性: B1级; 4. 环保专用胶粘贴 (符合国家标准); 5. 提供合格证、环保检验合格报告.	m ²	186.66	88.19	16461.55	
2	011103004002	公区面积	1. 含上翻面积, 上翻至踢脚线上端, 包边; 2. 同质透心卷材, 国际一线品牌 (阿姆斯壮、LG、洁福), 厚度3.0mm, 幅宽≥2米; 3. 无甲醛等有害物质释放, 耐磨性: T级, 防滑性: 0.45, 燃烧性: B1级; 4. 环保专用胶粘贴 (符合国家标准); 5. 提供合格证、环保检验合格报告.	m ²	1216.29	88.19	107264.62	
3	011502001001	室内入户门压条	1. 铝合金; 3000*40mm宽; 2. 无甲醛等有害物质, 防滑防火防滑.	m	81	13.65	1105.65	
4	011502007001	台阶防滑条	1. 铝合金防滑条, 20*50mm宽, 2000mm长; 2. 无甲醛等有害物质, 防滑防火防滑.	根	144	22.19	3195.36	
5	011502001002	阴、阳角条	1. 铝合金, 3000*20mm宽; 2. 无甲醛等有害物质, 防滑防火防滑.	根	264	38.59	10187.76	
		分部小计					138214.94	
	1.2	综合项						
1	030409009001	1-4楼楼梯、地	1. 清理所有表面污渍、粘	层	4	1200	4800	
本页小计							143014.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑与装饰工程

标段： 昌吉州实验幼儿园南楼教学楼地面改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1241.22			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	2.8	831.44			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	1.38	409.78			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	0				
7	011707005001	冬季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	0.07	20.79			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	0.08	23.76			
10	X011707010001	检验试验费			32.66			
11	X011707010002	其中：自检验试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部 分项机械费+单价措施 项目人工费+单价措施 项目机械费	0.11	32.66			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				综合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-13